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Bästa medlem!

Våren 2009 närmar sig nu med stormsteg och jag förstår att ni har längtat efter ett livstecken från
Svensk Förening för Lymfologi. Årsmötet ägde rum tillsammans med en seminariedag den 21
november 2008 på Eugeniahemmet, Karolinska Universitetssjukhuset. Flertalet föredrag var mycket
uppskattade och föredragen finns nu på vår hemsida, www.lymfologi.nu (lösenord: lymfologi och
lösenord: 2008 för att nå diskussionsforum). Nästa årsmöte äger rum den 19 november 2009 men då
har vi inte planerat någon seminariedag utan vi planerar att denna ska hållas någon gång under 2010. 

För den som känner sig riktigt kunskapstörstande så finns det två kongresser som vi rekommenderar:
*Det Europeiska lymfödemmötet i Paris i juni där Håkan Brorson är kontaktperson
(hakan.brorson@med.lu.se), XXXV Congress of European Group of Lymphology.
 *Den 22:a Internationella kongressen i lymfologi sponsrad av International Society of Lymfologhy
(ISL) den 21-25 september som äger rum i Sydney i Australien. Förhoppningsvis kommer ett flertal
svenskar att kunna närvara vid denna kongress. 

Under våren planerar föreningen ett utskick till distriktsläkare, ev. i samråd med Svenska
Ödemförbundet då vi vill sprida kunskap om framför allt primära lymfödem som kan debutera när
patienten är i vuxen ålder. 

I år kommer många av er att ha fått detta utskick elektroniskt via e-post. Alla som har möjlighet kan
kontakta Elizabeth Johansson på Cancerfonden (elizabeth.johansson@cancerfonden.se) och ge henne
era e-postadresser. Ett litet problem blir att vi inte längre kan skicka ut inbetalningskort till plusgirot
till er får utskick via e-post men Svensk Förening för Lymfologis postgironummer är: 88 39 98-7.
Medlemsavgiften är oförändrad, 200 kr/år. Vi är en liten förening med en mycket begränsad budget. 

Om någon är mer intresserad av grundvetenskap kring lymfödem och dess sjukdomar så har
föreningen fått ett erbjudande att man som medlem i föreningen kan prenumerera på Lymphatic
Research and Biology och på så sätt få reda på vad som är nytt inom området. Tyvärr är kostnaden
relativt hög, kring 300 $/år. Om någon är intresserad av detta så meddela Elizabeth detta så kan hon
förmedla kontakten med tidskriften.

Med vänlig hälsning

Leif Perbeck
Ordförande i Svensk Förening för Lymfologi
Docent, överläkare

Bilaga:
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